
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

天ヶ瀬ダム再開発事業積算技術業務 滋賀県大津市黒津４―５―１（琵
琶湖河川事務所）

2018/12/04～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
水草　浩一 滋賀県大津市黒津４
－５－１

2018/12/3 （株）近畿地域づく
りセンター 大阪府
大阪市中央区大手
前１－７－３１大阪
マ－チャンダイズ・

8120001178700

一般競争入札（総合
評価）

17,701,200 17,280,000 97%

西舞鶴道路他電気通信設備設計業務 京都府福知山市字堀小字今岡地
先他（福知山河川国道事務所管
内）

2018/12/28～2019/06/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/12/27 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703

指名競争入札(総合
評価)

59,853,600 47,952,000 80%

由良川管内建物調査業務 京都府舞鶴市下東地先～京都府
福知山市川北地先

2018/12/12～2019/08/30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/12/11 （株）タカダ 大阪府
大阪市北区梅田１
－２－２－１２００ 7120901001235

指名競争入札(総合
評価)

30,520,800 24,040,800 78%

精華拡幅事業道路予備設計他業務 京都府相楽郡精華町柘榴地先～
京都府木津川市相楽地先

2018/12/26～2019/08/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/12/25 中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

9180001026134

指名競争入札(総合
評価)

43,675,200 34,830,000 79%

桂川改修事業淀水垂町地区用地測量
業務

京都府京都市伏見区淀水垂町地
先

2018/12/22～2019/06/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/21 （株）八州 関西支
社 大阪府大阪市
西区江戸堀２－１
－１

1010601035005

指名競争入札 2,116,800 1,296,000 61%

国道１号占用物件測量業務 大阪府大阪市城東区今福西二丁
目１２番３５号　大阪国道事務所管
内

2018/12/26～2019/03/20 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2018/12/25 （株）エハラ 大阪府
東大阪市永和２－
１３－９ 7122001001000

指名競争入札(総合
評価)

6,231,600 4,860,648 78%

清滝生駒道路北田原地区物件調査等
業務

奈良県生駒市北田原町地先～奈
良県生駒市北田原町地先

2018/12/08～2019/06/28 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/12/7 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－
３９

7260001000735

指名競争入札(総合
評価)

22,248,000 17,485,200 78%

大阪湾岸道路西伸部六甲アイランド地
区第三高架橋詳細設計業務

兵庫県神戸市東灘区向洋町地先 2018/12/15～2019/08/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/12/14 （株）綜合技術コン
サルタント 大阪支
社 大阪府大阪市
東淀川区東中島３
－５－９

7010001021120

指名競争入札(総合
評価)

142,398,000 113,400,000 79%

大阪湾岸道路西伸部六甲アイランド地
区第四高架橋詳細設計業務

兵庫県神戸市東灘区向洋町地先 2018/12/15～2019/08/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/12/14 （株）綜合技術コン
サルタント 大阪支
社 大阪府大阪市
東淀川区東中島３
－５－９

7010001021120

指名競争入札(総合
評価)

134,406,000 107,028,000 79%

清滝生駒道路構造物詳細設計他業務 奈良県生駒市北田原町地先～奈
良県生駒市鹿畑町地先

2018/12/11～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2018/12/10 東洋技研コンサル
タント（株） 大阪府
大阪市淀川区新北
野１－１４－１１

6120001057162

指名競争入札(総合
評価)

42,433,200 33,782,400 79%

豊岡管内トンネル等点検業務 兵庫県丹波市春日町七日市地先
～鳥取県岩美郡岩美町蒲生地先

2018/12/18～2019/06/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/12/17 （株）ＣＰＣ 大阪府
大阪市西区阿波座
２－１－１ 3120001135581

指名競争入札(総合
評価)

190,814,400 160,909,200 84%

加古川航空レーザ測量他業務 兵庫県加古川市他加古川流域 2018/12/11～2019/03/20 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/12/10 （株）パスコ 神戸支
店 兵庫県神戸市
中央区磯上通４－
１－６

5013201004656

指名競争入札(総合
評価)

49,755,600 45,360,000 91%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

占用適正化業務 兵庫県神戸市東灘区森南町１丁
目地先～兵庫県神戸市西区玉津
町小山地先

2018/12/18～2019/03/15 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/12/17 （株）共栄テック 大
阪府吹田市江坂町
３－１７－９山本ビ
ル２０２号

3120901006163

指名競争入札 3,985,200 2,700,000 67%

大和北道路八条地区他測量業務 奈良県奈良市大森西町地先～奈
良県奈良市八条３丁目地先

2018/12/04～2019/02/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/12/3 （株）大和測量設計
事務所 奈良県橿
原市内膳町１－１
－２２ＫアンドＫビ
ル

8011301004301

指名競争入札(総合
評価)

9,525,600 7,429,968 78%

奈良国道事務所冬期気象予測業務 奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2018/12/07～2019/03/29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/12/6 （一財）日本気象協
会 関西支社 大阪
府大阪市中央区南
船場２－３－２

4013305001526

指名競争入札(総合
評価)

9,406,800 7,549,200 80%

和歌山河川国道事務所設計資料検査
業務

和歌山県和歌山市西汀丁１６番他 2018/12/08～2019/03/11 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/12/7 （一社）近畿建設協
会 大阪府大阪市
中央区大手前１－
７－３１　大阪マ－
チャンダイズ・

8120005003053

一般競争入札 13,348,800 12,960,000 97%

道路管理データベース更新業務 和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2018/12/15～2019/03/15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/12/14 （株）長大 東京都
中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４ 5010001050435

一般競争入札 7,776,000 5,994,000 77%

串本太地道路鬮野川地区他地質調査
業務

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県西牟婁郡
串本町鬮野川地先

2018/12/11～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/12/10 （株）キンキ地質セ
ンター 京都府京都
市伏見区横大路下
三栖里ノ内３３－３

8130001014292

指名競争入札(総合
評価)

26,114,400 21,373,200 81%

串本太地道路測量業務 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県東牟婁郡
串本町鬮野川地先

2018/12/15～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/12/14 国際航業（株） 和
歌山営業所 和歌
山県和歌山市八番
丁１１

9010001008669

指名競争入札(総合
評価)

44,085,600 35,704,800 80%

串本太地道路串本町域他測量業務 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八
尺鏡野地先～和歌山県東牟婁郡
串本町鬮野川地先

2018/12/15～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2018/12/14 国際航業（株） 和
歌山営業所 和歌
山県和歌山市八番
丁１１

9010001008669

指名競争入札(総合
評価)

40,132,800 33,177,600 82%

足羽川ダム通信設備設計業務 福井県今立郡池田町小畑地先（足
羽川ダム工事事務所管内）

2018/12/18～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 新屋　孝文 福井県福井市成和
１－２１１１

2018/12/17 （株）ニュージェック
近畿支店 大阪府
大阪市北区本庄東
２－３－２０

2120001086883

指名競争入札(総合
評価)

19,926,000 15,865,200 79%

木津川上流管内土地評価業務 三重県名張市木津川上流河川事
務所管内

2018/12/19～2019/03/20 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2018/12/18 大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市西区九条南２
－１８－１６

1120001048819

指名競争入札(総合
評価)

8,186,400 6,912,000 84%

木津川上流管内物件関係用地調査点
検等技術業務

三重県名張市木津川上流河川事
務所管内

2018/12/19～2019/03/20 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2018/12/18 （株）四門 奈良支
店 奈良県奈良市
油阪町１１－４　第
一中村ビル

7010001018827

指名競争入札(総合
評価)

6,458,400 5,162,400 79%

木津川上流管内ゲート設備更新設計
業務

三重県名張市木屋町８１２番地の
１（木津川上流河川事務所管内）

2018/12/14～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2018/12/13 （株）ユニテックス
兵庫県伊丹市高台
１－１４９－１ 2140001079076

指名競争入札(総合
評価)

10,357,200 8,262,000 79%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

京都田辺公共職業安定所新築工事監
理業務

京都府京田辺市田辺中央２ー１ー
２３～京都府京田辺市田辺中央
２ー１ー２３

2018/12/19～2019/12/25 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 古
谷　正 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2018/12/18 （株）川建築事務所
和歌山県有田郡広
川町大字広４９３－
８

7170001007046

指名競争入札(総合
評価)

12,301,200 10,692,000 86%

大津信楽線桐生地区道路改良その他
工事

滋賀県大津市上田上桐生町地先 2018/12/28～2019/11/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 松田　晋次 滋賀県大津市大萱
１－１９－３２

2018/12/27 （株）内田組 滋賀
県大津市大江２－
３３－３ 2160001000205

一般競争入札（総合
評価）

122,925,600 118,800,000 96%

電気通信設備修繕他工事 京都府福知山市字堀小字今岡２４
５９ー１４　福知山河川国道事務所
管内

2018/12/07～2019/03/25 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2018/12/6 村井電気（株） 京
都府宇治市五ケ庄
戸ノ内２１－８ 7130001033145

一般競争入札（総合
評価）

47,044,800 42,228,000 89%

東山基地とりこわし工事 京都府京都市山科区北花山大峰
町地先

2018/12/28～2019/03/11 建築工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2018/12/27 日皆田建設（株）
京都府木津川市相
楽台７－１５－１８ 5130001036868

一般競争入札（総合
評価）

5,562,000 4,644,000 83%

木津川井手地区堤防強化他工事 京都府綴喜郡井手町大字井手地
先

2018/12/11～2019/03/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/10 山品建設（株） 京
都府京都市西京区
桂南巽町３０ 8130001008798

一般競争入札（総合
評価）

87,415,200 78,192,000 89%

桂川桂滝川町災害復旧他工事 京都府京都市西京区桂滝川町地
先～京都府京都市右京区嵯峨天
龍寺造路町地先

2018/12/08～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/7 （株）吹上工業 京
都府亀岡市大井町
南金岐又ケ田１
６ー１

2130001035641

一般競争入札（総合
評価）

177,865,200 160,218,000 90%

桂川淀美豆地区災害復旧工事 京都府京都市伏見区淀美豆町地
先

2018/12/06～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/5 吉村建設工業（株）
京都府京都市中京
区西ノ京小倉町１３
５

9130001023078

一般競争入札（総合
評価）

72,392,400 64,735,200 89%

木津川岩田大日災害復旧工事 京都府八幡市岩田大日地先 2018/12/18～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/17 （有）洛陽建設 京
都府京都市伏見区
納所星柳１８－１ 7130002009508

一般競争入札（総合
評価）

22,161,600 19,515,600 88%

淀川河川事務所庁舎電灯設備外改修
工事

大阪府枚方市新町２丁目２番１０
号

2018/12/07～2019/02/28 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/6 小川電機工事（株）
大阪府交野市星田
北５－２１－５ 4120001146909

一般競争入札（総合
評価）

9,385,200 4,168,800 44%

酉島・生江地区高規格堤防整備工事 大阪府大阪市此花区酉島地先～
大阪府大阪市旭区生江地先

2018/12/22～2019/06/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/21 （株）シマ 大阪府大
阪市浪速区難波中
１－１３－８ 3120001001940

一般競争入札（総合
評価）

90,752,400 83,160,000 91%

淀川大堰Ｐ１、Ｐ２耐震対策工事 大阪府大阪市東淀川区柴島地先 2018/12/11～2019/06/30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/10 あおみ建設（株）
大阪支店 大阪府
大阪市中央区南本
町一丁目８番１４号

6010401076946

一般競争入札（総合
評価）

75,913,200 75,060,000 98%

淀川・芥川堤防災害復旧工事 大阪府寝屋川市太間町地先～大
阪府高槻市庄所町地先

2018/12/27～2019/06/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/26 河本興業（株） 大
阪府枚方市中宮西
之町３ー８ 2120001149293

一般競争入札（総合
評価）

62,726,400 56,829,600 90%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

淀川河川公園運動施設災害復旧工事 大阪府大阪市都島区大東町地先
～京都府乙訓郡大山崎町字下植
野地先

2018/12/29～2019/03/29 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 東
出　成記 大阪府枚方市新町２－
２－１０

2018/12/28 （株）右京野造園
京都府京都市西京
区大原野上里紅葉
町３－９

8130001027146

一般競争入札（総合
評価）

59,551,200 53,946,000 90%

加陽地区災害復旧工事 兵庫県豊岡市加陽地先 2018/12/21～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/12/20 株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１ 8140001056598

一般競争入札（総合
評価）

123,001,200 122,040,000 99%

引野地区災害復旧工事 兵庫県豊岡市引野地先 2018/12/20～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/12/19 （株）西山工務店
兵庫県美方郡香美
町香住区森４９９ 7140001056517

一般競争入札（総合
評価）

78,116,400 70,675,200 90%

九日市地区他災害復旧工事 兵庫県豊岡市福田地先～兵庫県
豊岡市九日市上町地先

2018/12/20～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/12/19 （株）西山工務店
兵庫県美方郡香美
町香住区森４９９ 7140001056517

一般競争入札（総合
評価）

120,646,800 109,447,200 90%

日高豊岡南道路祢布川橋上部工事 兵庫県豊岡市日高町祢布地先 2018/12/06～2019/08/31 プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2018/12/5 （株）日本ピーエス
関西支店 大阪府
大阪市淀川区宮原
４－３－１２

9210001010695

一般競争入札（総合
評価）

465,868,800 420,444,000 90%

日高豊岡南道路水上橋他無散水融雪
設備新設工事

兵庫県豊岡市日高町水上地先他 2018/12/22～2019/10/15 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/12/21 福日機電（株） 福
井県福井市河増町
９－１８－１ 5210001003257

一般競争入札（総合
評価）

142,095,600 140,940,000 99%

国道９号竹田地区歩道整備工事 兵庫県美方郡新温泉町細田地先
～兵庫県美方郡新温泉町竹田地
先

2018/12/26～2019/08/22 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2018/12/25 福井建設（株） 兵
庫県養父市薮崎１
６６ 3140001046595

一般競争入札（総合
評価）

214,434,000 200,880,000 93%

揖保川中流部災害復旧工事 兵庫県たつの市揖保川町半田地
先～兵庫県たつの市龍野町富永
地先

2018/12/04～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/12/3 家島建設（株） 兵
庫県姫路市飾磨区
三宅２－５９ 4140001057699

指名競争入札 114,210,000 102,168,000 89%

揖保川下流部災害復旧工事 兵庫県たつの市揖保川町市場地
先

2018/12/08～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/12/7 （株）北村工業 兵
庫県姫路市安富町
安志９０１ 8140001064097

指名競争入札 81,766,800 78,084,000 95%

相生有年道路出地下道工事 兵庫県相生市若狭野町八洞地先
～兵庫県相生市若狭野町福井地
先

2018/12/07～2019/08/03 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/12/6 家島建設（株） 兵
庫県姫路市飾磨区
三宅２－５９ 4140001057699

一般競争入札（総合
評価）

103,572,000 98,118,000 94%

明石西外港陸閘ゲート設備新設工事 兵庫県明石市岬町地先 2018/12/29～2019/06/30 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2018/12/28 豊国工業（株） 関
西支店 大阪府大
阪市西区北堀江１
－８－１２丸五ビル
３Ｆ

7240001023845

一般競争入札（総合
評価）

29,840,400 27,108,000 90%

鵯越筋堰堤工事 兵庫県神戸市兵庫区清水町地先 2018/12/28～2019/11/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2018/12/27 中川企画建設（株）
大阪府大阪市中央
区博労町４－２－１
５

7122001019505

一般競争入札（総合
評価）

108,918,000 108,000,000 99%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道２号明石駅前交差点改良他工事 兵庫県明石市桜町地先～兵庫県
明石市本町１丁目地先

2018/12/20～2020/03/20 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2018/12/19 福田道路（株） 関
西支店 大阪府大
阪市浪速区難波中
３－９－１　難波ビ
ル５Ｆ

5110001004884

一般競争入札（総合
評価）

280,702,800 252,720,000 90%

十津川道路豆市トンネル西工区舗装
他工事

奈良県吉野郡十津川村大字平谷
地先～奈良県吉野郡十津川村大
字込之上地先

2018/12/19～2019/07/10 セメント・コン
クリート舗装
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/12/18 （株）昭建 滋賀県
大津市浜大津２－
５－９ 5160001000895

一般競争入札（総合
評価）

189,507,600 172,800,000 91%

十津川道路豆市トンネル東工区舗装
他工事

奈良県吉野郡十津川村大字込之
上地先～奈良県吉野郡十津川村
大字折立地先

2018/12/15～2019/07/10 セメント・コン
クリート舗装
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2018/12/14 日本道路（株） 関
西支店 大阪府大
阪市中央区南新町
１－２－１２

9010401023409

一般競争入札（総合
評価）

179,798,400 165,240,000 91%

有田海南道路冷水地区改良他工事 和歌山県有田市野地先～和歌山
県海南市冷水地先

2018/12/05～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/12/4 （株）中井組 和歌
山県有田郡湯浅町
湯浅２５１２ 3170001007140

一般競争入札（総合
評価）

206,690,400 188,952,480 91%

国道４２号旭橋止水壁撤去他工事 和歌山県和歌山市紀三井寺地先
～和歌山県和歌山市和歌浦東３
丁目地先

2018/12/04～2019/11/01 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2018/12/3 福興建設（株） 和
歌山県和歌山市加
太８３５－３ 8170001002839

一般競争入札（総合
評価）

251,586,000 246,240,000 97%

大野油坂道路水谷橋上部工事 福井県大野市川合地先 2018/12/04～2019/08/15 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/12/3 （株）日本ピーエス
北陸支店 福井県
福井市勝見３－２４
－１０

9210001010695

一般競争入札（総合
評価）

126,986,400 115,560,000 91%

大野油坂道路向洞跨道橋下部他工事 福井県大野市東市布地先 2018/12/22～2019/08/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/12/21 石黒建設（株） 福
井県福井市西開発
３－３０１－１ 1210001000522

一般競争入札（総合
評価）

289,450,800 288,900,000 99%

冠山峠道路塚地区工事用道路設置そ
の他工事

岐阜県揖斐郡揖斐川町塚地先 2018/12/14～2019/08/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2018/12/13 （株）久保田工務店
岐阜県揖斐郡揖斐
川町三輪５２１－１ 8200001015969

一般競争入札（総合
評価）

280,465,200 270,000,000 96%


